
漯河分行视频监控中心值守服务外包项目-中标公示

（招标编号：ABC-HNLH-JZCG-2024011）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]漯河分行视频监控中心值守服务外包项目:

      中标人：漯河市金盾保安服务有限公司 中标价格：98.086068万元

二、其他：

   河南省伟信招标管理咨询有限公司受中国农业银行股份有限公司漯河分行的委托，就漯

河分行视频监控中心值守服务外包项目进行招标。根据评审小组的评标报告，现就本次招标

的评标结果公示如下：

一、项目名称：漯河分行视频监控中心值守服务外包项目

项目编号：ABC-HNLH-JZCG-2024011

招标范围：（1）24小时实时监控辖内金库；（2）实时监控全辖营业网点、自助银行、自

助设备的安全状况；（3）及时处置金库、营业网点、自助银行、自助设备等重点区域报警

信息，重要警情按预案进行处置并及时向上级中心报告；（3）监督系统设防状况。

(具体内容详见招标文件第四章技术标准和服务内容）。

二、招标公告发布日期：于 2024年 12月 24日在《中国招标投标公共服务平台》和《河南

省电子招标投标公共服务平台》发布了招标公告。

三、评标信息：　　 

评标日期：2025年 1月 14日

评标地点：郑州市东风南路与创业路交汇处绿地中心北塔 16楼会议室　

评标委员会组成：弓书岭、陈越、刘全锋、陈培军、彭向荣（招标人代表）

四、评标结果：　　

中标人：漯河市金盾保安服务有限公司

中标价：976320.00元（不含增值税）

980860.68元（含增值税）

五、发布公示媒介

本项目中标公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布。



六、本次招标联系事项：

招标人：中国农业银行股份有限公司漯河分行  

地  址： 漯河市黄河路中段 606号   

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司  

地  址：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

联系人：祁女士 何先生

电  话：0371-60936069

邮  箱：hnwxzb9@126.com

各投标人对上述结果公示如有异议，请于发布之日起 3日内以书面形式向招标代理机构提出

质疑（质疑函由投标人法定代表人或委托代理人签字和加盖单位公章），由法定代表人或与

投标文件中一致的委托代理人携带质疑函及本人身份证件提交（邮寄、传真件不予受理），

以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2025年 1月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国农业银行股份有限公司漯河分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国农业银行股份有限公司漯河分行                         

   地    址：漯河市黄河路中段 606号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 祁女士、何先生

   电    话： 0371-60936069

   电子邮件： hnwxzb9@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T09:49:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T09:49:27+0800
	BJ
	ePolicy




